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Piéces de rechange
Systeme de poignée a détente
corps central vanne basic

viton
ITEM 242

REFERENCE

1011614

1011615

1011616

1011617

1011618

e Pol. Ind. Pla Vallonga,

of Agua, 28

03006 ALICANTE (Espaiia)

DESCRIPTION

C VALVULA ENLACE GATILLO VITON 63

C VALVULA ENLACE GATILLO VITON 75

C VALVULA ENLACE GATILLO VITON 90

C VALVULA ENLACE GATILLO VITON 110

C VALVULA ENLACE GATILLO VITON 125
DN113

Poids
net

12

1.991

2.759

3.13

4.785

. +34065114282

= +34 06511 4862

Volume
(m3)

0.036816
0.031294
0.031294

0.022435

0.031294

B tecnicocomercial@hidroten.es

contenido.peso Unités

bruto

5.45

8.524

11.596

6.8

10.13

par lot

4
4

4

Service d'Attention
Technique Commerciale
+34 966 105 888

00090

www.hidroten.es
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ITEM 242 | Systeme de poignée a détente corps central vanne basic viton

CODIGO f tubo PESO (g) DN A B c PN MEDIDA
11614 63 1060 50 98 89 235 PN16 METRICO
11615 75 1950 50 127 119 235 PN10 METRICO
11616 90 2750 65 151 140 235 PN10 METRICO
11617 110 3125 100 180 fI55] 270 PN10 METRICO
11618 125 5000 113 200 161 330 PN10 METRICO
11780 125 5200 113 224 161 330 PN10 METRICO
11781 140 6500 125 251 195 330 PN10 METRICO
e Pal. Ind. P Vallonga, . +34 96511 42 82 Service d'Attention
of Agua, 28 = +34 965 11 4862 Technique Commerciale .ﬂ ﬂ. @ & o

03006 ALICANTE (Espaiia) B tecnicocomercial@hidroten.es +34 966 105 888 www.hidroten.es
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Certifications de produits

AENOR

G
S ot .

@. Pol. Ind. P Vallonga, f, +34065114282 Service d'Attention
of Agua, 28 = +34 965 11 4862 Technique Commerciale .ﬂ a @ & o
(3006 ALICANTE (Espaiia) B tecnicocomercial@hidroten.es +34 066 105 888 www.hidroten.es


https://www.hidroten.com/fr/download/excel/242.xls
https://www.hidroten.com/fr/download/eps/242.eps
https://www.hidroten.com/fr/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://www.hidroten.com/fr/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://www.hidroten.com/fr/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://www.hidroten.com/fr/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://www.hidroten.com/fr/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://www.hidroten.com/fr/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

